

נמשכת מגמת ההתאגדות בשוק הסלולר: גם עובדי סלקום הקימו ועד

ההסתדרות הודיעה להנהלת החברה, כי צירפה לוועד החדש יותר משליש מהעובדים ולפיכך, על ההנהלה להכיר בוועד כיצג. ♦ היא קראה לסלקום להיכנס עמה למשא ומתן לחתימת הסדר קיבוצי שיגן על זכויות העובדים ♦ מסלקום נמסר בתגובה, כי החברה קיבלה את ההודעה - אולם קיבלה גם הודעות ביטול של ההצטרפות לוועד מכמה מאות עובדים ♦ בכל מקרה, בחברה טוענים, כי לא יתנגדו להתארגנות עובדים

נחמה אלמוג

הקלעים - וכל הפעילות שלהם שהייתה ברשת החברתית נמחקה. מסלקום נמסר בתגובה, כי "קיבלנו את הודעת ההסתדרות הטוענת, כי שלישי מעובדי סלקום-נטוויז'ן הצטרפו לשורותיה. במקביל התקבלה הודעה מקבוצת עובדים הטוענת למאות ביטולים. הנהלת החברה מכבדת את עובדיה וזכותם להתארגנות, ואין לה כל כוונה או רצון להיכנס לעימות עם צד כלשהו. מנכ"ל החברה הנחה את סמנכ"לית משאבי האנוש לבדוק את החתימות".



ראוי לציין, כי במהלך המאבק שניהלו עובדי פלאפון נתנה נשיאת בית הדין הארצי לעבודה, השופטת נילי ארד, פסק דין תקדימי שאוסר על מעסיק להתערב או להביע התנגדות בכל צורה שהיא לניסיונות של עובדים להתאגד. פסק דין זה עורר התנגדות גדולה בקרב המעסיקים, ובאחרונה הגישה לשכת התיאום של הארגונים הכלכליים בקשה לבטל את האיסור.

שבה מעמד העובדים ישתפר, וכולי תקווה שנזכה לשיתוף פעולה מצד הנהלת החברה". בסלקום-נטוויז'ן מועסקים כ-7,000 עובדים. המשמעות היא שלפחות 2,300 מהם הצטרפו להסתדרות. בתחילת הדרך להקמת הוועד פעלו היוזמים נמרצות ובגלוי בעמוד פייסבוק שהקימו לצורך כך, אולם באחרונה בחרו העובדים להמשיך את התהליך מאחורי

כמה חודשים לאחר שתם המאבק המוצלח של עובדי פלאפון, שהוביל להקמת ועד עובדים יציג בחברה, גם עובדי סלקום-נטוויז'ן הצליחו להתאגד. ההסתדרות הודיעה להנהלת סלקום-נטוויז'ן, כי היא מייצגת את עובדי החברה, לאחר שיותר משליש מעובדיה חתמו על טפסי הצטרפות. בכך הופכת סלקום לחברת הסלולר השנייה שמוקם בה ועד עובדים, כאמור - לאחר פלאפון.

אבי ניסנקורן, יושב ראש האגף לאיגוד מקצועי בהסתדרות, הודיע להנהלת סלקום על הקמת ועד הפעולה וקרא לה להיכנס עם הוועד למשא ומתן על הסכם קיבוצי. "לאחר התאגדות עובדי פלאפון, גם עובדי סלקום בחרו להתאגד במסגרת ההסתדרות", אמר. "העובדים לוקחים אחריות על עתידם, מצטרפים להסתדרות ומבינים את חשיבותה של העבודה המאורגנת".

מאיה יניב, יושבת ראש ועד הפעולה של העובדים, מסרה ש"אנחנו יוצאים לדרך חדשה,

סקירה: iOS 7 של אפל מבטיחה ומקיימת

גרסת הבטתה של מערכת ההפעלה החדשה כוללת מראה חדש ולא מעט שדרוגים: החל מהאייקונים "השטוחים" ועד הפיצ'ר Control Center שמאפשר גישה ובקרה טובה יותר על המכשיר ♦ כתבנו יצא לבדוק האם מערכת זו היא האס שאפל הסתירה בשרוול בחודשים האחרונים

עומר כלימור

הפשטות. העומק והנפח שהוצגו באייקונים הקודמים נעלמו לחלוטין, ועתה האייקונים "שטוחים" לגמרי, כשכל אפליקציה מאופיינת בצבעים בודדים. הבר העליון נעלם לחלוטין, והטקסט פשוט "צף" למעלה.

העיצוב החדש אינו נגמר רק באייקונים ובמסך הבית - כל אפליקציה עוצבה מחדש בהתאם לעקרונות הפשטות של אייבי. הכל נראה כהמשכיות אחת ארוכה של דף לבן בלתי נגמר, עליו הטקסט פשוט מופיע, בלי

שכללה עיצוב חדש לגמרי ושדרוגי מערכת נוספים.

עיצוב חדש ופשוט

אפל ביצעה מהפך רציני מבחינת העיצוב של המערכת וזה ניכר כבר מרגע שמדליקים את המכשיר. מסך הפתיחה המוכר לנו הוחלף במסך נקי יותר, מסוגנן ופשוט. העיצוב החדש, פרי עבודתו של מעצב הבית של אפל, סר ג'וני אייבי, מבוסס כולו על עקרונות

כנס המפתחים השנתי של אפל, שנערך באחרונה בקליפורניה, כלל הכרזות על מספר חידושים בתחום החומרה של ענקית האלקטרוניקה, כמו מחשבי Macbook Air החדשים והצצה ראשונה לדגם הבא של ה-Mac Pro, לצד חשיפת הגרסה הבאה של מערכת ההפעלה למחשבי המקינטוש - OS X Mavericks. אבל עם כל הכבוד לכל אלו, את תשומת הלב גנבה ההכרזה על עתיד מערכת ההפעלה הניידת של אפל, iOS 7,